
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stra n a mi:

Objednatelem
Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Hlavni169, 250 89 Lázně Toušeň
lČ: 72081368
DIČ: CZ72081368
zastoupený: Ing. Janem Kocmánkem, ředitelem PO
a
Dodavatelem
Žáček AG s.r o
se sídlem: 5. května 429 Dobroměřice
lČ: 27271510
DIČ: CZ27271510
zastoupený: Lubošem žáčkem

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2019 Kupní smlouvu č. 12/70/72081368, jejímž předmětem
bylo dodáni zemědělského stroje - Malotraktoru dle specifikace. Tato smlouva byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řízení s názvem: Školní statek Středočeského kraje -
zdokonalení výuky - nákup strojů - středisko Mělník, Poděbrady, Čáslav, Benešov,
Rakovník, Lázně Toušeň, pro část 4 na výběr dodavatele díla (dále jen jako ,,Smlouva").

2. Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace je povinným subjektem pro
zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
(dále jen jako ,,ZRS") který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne
13. 6. 2019 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až

dne 13. 6. 2019.
4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím

uveřejněním v Registru smluv a tedy před účinností samotné Smlouvy. Smluvní strany
vědomy si právních následků stlm spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností
vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané Smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany
jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy
před jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve

znění, jak je dále uvedeno.

1

Kocman
Psací stroj
7/72/72081368/2020



ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájen".ně stí.zujÍ, Že obsah vzájernných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněŽ řídí
původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2, Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považuji za plněni dle této sn¶ouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým pIněnim nebudou vzájemně vznášet vůCi druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uvěřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným sub:?kterľ pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
Č. 340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá Ljčinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vvhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obarží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva č. 12/70/72081368 ze dne 9. 5. 2019

V Dobroměřicích dne r13 3. Iq í,7 V Lázních Toušeň dne 4t1, 3. Lu 4C

" "6-7áčekag S 'AI, r
5. května 42á !

'el "ax "j'j l"" 'M3(," ';
ĺč:2727]5ĺů áic,cz2"72j "!, ,,J:'

i
Luboš Žáček \"Y 'Ĺ

\

r
A

n
' "

l· í

···;
, '"^""~~~Al

Ing. jan Kocmánek

2




